
 
www.teknos.com 

 
 

 

DUOMENŲ LAPAS 89 

11 06.03.2019 

Montavimo gruntas 
 

 

DAŽŲ TIPAS „KORRO E“ yra dvikomponentis montavimo gruntas, pagamintas epoksidinės dervos pagrindu. 

 
NAUDOJIMAS Dažai naudojami kaip laikina apsauga ant nedidelio slėgio srautiniu valymo būdu apdoroto plieno. 

 
YPATINGOS SAVYBĖS „KORRO E“ suderinamas su visų tipų dažais, išskyrus dažus, kuriuose yra daug cinko. 

 
Dažus suvirinimui patvirtino „Det Norske Veritas“, „Lloyds Register of Shipping“ ir „Germanischer 
Lloyd“, taip pat jiems sertifikatą išdavė Suomijos profesinės sveikatos institutas. 

 
„KORRO E“ pasižymi dideliu atsparumu karščiui, tirpikliams ir tepalams. Gali būti suteiktas 
atskiras atsparumo tepalams sertifikatas. 

 
 

 

TECHNINIAI DUOMENYS 

Maišymo santykis Bazė (A komp.): 
Kietiklis (B komp.): „KORRO E 
HARDENER“ arba 
„KORRO E-01 HARDENER“. Specialus „KORRO E-01 
HARDENER“ kietiklis su skirtinga tirpiklio sudėtimi. 

 
2 dalys pagal tūrį 
1 dalis pagal tūrį 

 

Tinkamumo laikas, +23 °C 48 val. 

 
Kietosios medžiagos 33 ±2 % pagal tūrį 

 
Bendra kietųjų medžiagų masė Apie 600 g/l 

 
Lakusis organinis junginys (LOJ)   Apie 620 g/l 

 

Rekomenduojamas plėvelės 

storis ir išeiga 

Rekomenduojamas 18 µm sausos plėvelės storis atitinka 55 µm drėgnos plėvelės storį ant 

lygaus paviršiaus. Tada teorinė išeiga yra 18,2 m²/l, žr. SFS-EN 10238 standartą. 
Praktikoje nustatyta išeiga ant išcentrinio abrazyvinio nedidelio slėgio srautinio valymo būdu 
paruoštų paviršių yra 8–13 m²/l. 

 

Džiūvimo laikas esant +23 °C / 50 % santykiniam drėgniui: 

- Be dulkių (ISO 9117-3:2010): 
- Palietus sausa (DIN 

53150:1995):  

Galima dengti pakartotinį 

sluoksnį: 

po 1–2 min 
 
po 3 min 

 
 
 
 

Dėl didesnės dangos plėvelės storio ir padidėjus džiūvimo vietos oro santykiniui drėgniui, 

džiūvimo procesas paprastai sulėtėja. 
 

 
Skiediklis „TEKNOSOLV 9514“ (labai degus) 

 
Valiklis „TEKNOSOLV 9514“ arba „TEKNOSOLV 9506“ 

 
Apdailos sluoksnis Matinis 

 
Spalvos Pilka, raudona ir geltona 

 

SAUGOS ŽENKLINIMAS Žr. saugos duomenų lapą. 
 
 

KORRO 
E 

 
Paviršiaus 

temperatūra 

Tą patį gaminį arba tinkamus gruntus 

min. maks. 

+10 °C po 20 val. - 

+23 °C po 10 val. - 

 

http://www.teknos.com/
http://www.teknos.com/


DUOMENŲ LAPAS 89 
2 puslapis 

 
 

 
NAUDOJIMO NURODYMAI 

 

Paviršiaus paruošimas Pašalinkite nuo paviršių visus teršalus, kurie gali pakenkti paviršiaus paruošimo ir dažymo procesams. Taip pat 
naudodami atitinkamus metodus pašalinkite vandenyje tirpias druskas. Priklausomai nuo skirtingų medžiagų, 
paviršiai ruošiami taip, kaip nurodyta toliau. 

 
PLIENINIAI PAVIRŠIAI. Pašalinkite bet kokius teršalus, kurie gali kliudyti pašalinti rūdis ir valcavimo nuodegas, 
nuplaudami garų srautais, karštu vandeniu arba liepsninio valymo būdu. Po to paviršiai ruošiami išcentrinio 
abrazyvinio srautinio valymo konvejeriuose iki paruošimo laipsnio Sa 2½. 

 
Paruošimo vietą ir laiką reikia parinkti taip, kad paruoštas paviršius prieš tolesnį apdorojimą neišsipurvintų ir 
nesudrėktų. 

 
Komponentų maišymas Skaičiuodami reikalingą maišytiną kiekį, atsižvelkite į mišinio tinkamumo laiką. Prieš dažant, bazė (komponentas A) ir 

kietiklis (komponentas B) sumaišomi tinkamomis proporcijomis. Kruopščiai išmaišykite mišinį iki pat indo dugno. 
Netinkamai sumaišius arba parinkus netinkamą mišinio komponentų santykį, plėvelė nepakankamai sukietėja ir 
suprastėja jos savybės. 

 
Dengimo sąlygos Dažomas paviršius turi būti sausas. Dengiant ir džiovinant aplinkos oro, paviršiaus ir dažų temperatūra turi būti 

didesnė nei +10 °C, o santykinis oro drėgnis turi būti mažesnis nei 80 %. 
Be to, dažytino paviršiaus ir dažų temperatūra turi būti mažiausiai 3 °C didesnė nei aplinkos oro rasos taškas. 

 
Dengimas Denkite kiek įmanoma tolygiau. Geriausių rezultatų pasiekiama automatiniu beoriu purkštuvu, kurio antgalio dydis yra 
0,018–0,026 col. 

 

PAPILDOMA 

INFORMACIJA 

Reikalavimai sandėliavimui nurodyta etiketėje. Laikykite vėsioje vietoje sandariai uždarytoje taroje. 

 
Papildomi nurodymai, kaip paruošti paviršių, pateikiami EN ISO 12944-4 ir ISO 8501-2 standartuose. 

 
 

Šiame duomenų lape pateikiama informacija yra normatyvinė ir paremta laboratoriniais tyrimais bei praktine patirtimi. „Teknos“ garantuoja, kad gaminio kokybė 
atitinka jos kokybės sistemą. Tačiau „Teknos“ neprisiima jokios atsakomybės už faktinius dengimo darbus, nes tai daugiausia priklauso nuo tvarkymo ir dengimo 

sąlygų. „Teknos“ neprisiima jokios atsakomybės už bet kokią žalą, atsiradusią dėl netinkamo gaminio dengimo. Šis gaminys skirtas naudoti tik profesionaliai. Tai 
reiškia, kad naudotojas turi pakankamai žinių, kaip tinkamai naudoti gaminį, atsižvelgiant į techninius ir darbo saugos aspektus. Naujausios „Teknos“ duomenų lapų, 
medžiagų saugos duomenų lapų ir sistemos lapų versijos pateikiamos mūsų pagrindiniuose puslapiuose adresu www.teknos.com. 

 

http://www.teknos.com/
http://www.teknos.com/

